様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　月　日
教科「水産」研究委員会
　海洋漁業部会長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （公 印 省 略）

水産海洋技術検定申込書

  令和５年度水産海洋技術検定を実施したいので、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記

１  受検者数
	学年
	受検者数
	検定料　500円/人

	１

	２

	合計

２  検定実施予定日

　            令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）予定

３　認定証が届く前にマリンマイスターに申請する場合は、○を付けてください。
	申請する

４　事務連絡担当者名

　　　　　　　　　　　　科　職名　　　　　　　　氏名

                            ＴＥＬ　　　　　　　－　　　　　－
                            ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ